
 

 

UCHWAŁA NR X.79.2019 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków i innych elementów wynagradzania nauczycielom placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2015 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 10/III/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych elementów 

wynagrodzenia nauczycielom placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Gubin 

o statusie miejskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektor - do 2 500 zł, 

2) wicedyrektor - do 2 000 zł, 

3) osoba sprawująca inną funkcje kierowniczą wymienioną w statucie szkoły - do 800 zł.”; 

2) § 8 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za wychowawstwo klasy oraz opiekę nad oddziałem przedszkolnym - 300 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2019 r.

Poz. 2716


		2019-10-10T13:11:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




